RESOLUÇÃO DE CRÉDITO ESPECIAL - ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DO CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTA 

Abre CRÉDITO ESPECIAL  por ASSEMBLÉIA GERAL
ORDINÁRIA DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTA no valor total de R$ 98.000,00 (Noventa e oito mil
reais), para fins que se especifica e da outras
providências.

RESOLUÇÃO Nº 32 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFEITO(A) CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFED. DE SAÚDE DA REGIÃO DE FSA, no uso de suas 
atribuições legais, constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 001/2025 de 03 de novembro de 
2025, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$98.000,00 (Noventa 
e oito mil reais) a saber:

Dotações Suplementares

0101 - CONS.P.I.FEDERATIVO SAUDE FSA

2.001 - Manutenção das Atividades Administrativas Sede do Consórcio

3.2.90.22.00 / 18800000 - Outros Encargos sobre a Divida por Contrato 21.000,00

4.6.90.71.00 / 18800000 - Principal da Divida Contratual Resgatado 77.000,00